
ZARZĄDZENIE NR 57/2020
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie

z dnia 31.12.2020 r.

w sprawie powołania stałej komisji egzaminacyjnej

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282 t.j.) oraz § 6 ust. 4 i 9 statutu Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady
Miejskiej z Sianowie nr II/19/2018 z dnia 27 listopada 2018r., zarządzam co
następuje:

§ 1.
Powołuję stałą Komisję Egzaminacyjną, której zadaniem będzie wykonywanie
czynności związanych z organizowaniem egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą, w składzie:
1) Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie lub osoba
przez niego upoważniona – przewodniczący komisji.
2) Kierownik działu lub osoba przez niego upoważniona – członek komisji.
3) Pracownik zatrudniony na stanowisku ds. kadr i płac – członek komisji.
4) Członkiem komisji przeprowadzającej egzamin dla urzędnika odbywającego
służbę przygotowawczą zatrudnionego na kierowniczym stanowisku urzędniczym,
nie może być pracownik, który znajduje się w stosunku podległości służbowej
do egzaminowanego urzędnika, lub zajmuje niższe stanowisko urzędnicze. Zapisu nie
stosuje się do pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. kadr i płac, który może
być członkiem każdej Komisji Egzaminacyjnej.

§ 2.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na
stanowisku ds. kadr i płac.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


